[image: image1.wmf]
    Российская Федерация

Республика Карелия

                         Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27  декабря  2018 года                                                                                                        № 1174
г. Кемь

Об утверждении административного регламента

администрации Кемского муниципального района
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на право организации

розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кемского муниципального района от 30 апреля 2015 года № 323 «О разработке и утверждении администрацией Кемского муниципального района  административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
администрация Кемского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 24 января  2014 года № 82 «Об утверждении административного    регламента    администрации   Кемского   муниципального   района

по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения   на  право  организации

розничного рынка».
3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава  администрации

Кемского  муниципального района                                                                Ю.К.Разумейчик